
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  XXV КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 13.10.2023 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маруся Йорданова  

ЧЛЕНОВЕ:  Маргарита Немска 

Виржиния Петрова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Снежана Тодорова и при участието на 
прокурора Цветослав Вергов, като разгледа дело номер 4310 по описа за 

2023 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 10:14 часа се явиха: 

 

КАСАТОРИТЕ: 

Л. С. К., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Г..  

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ С., редовно призован, се представлява от Н. 

Б., с пълномощно в днешното съдебно заседание.  

Д. С. Б., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Г..  

П. М. Д., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Г.. 

Д. И. Т., редовно призован, не се явява, представлява се от адв. Д. Г..  

 

ОТВЕТНИЦИТЕ:  

В. Г. Я., редовно призован чрез адв. Д. Д., не се явява. Представлява се от адв. Д. Д.. 

Л. Л. Я., редовно призован, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

В. Г. Я., редовно призован, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

Е. В. Я., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

Д. Г. Д., редовно призован, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

В. И. И., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

М. И. Ф., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

Е. А. Ч., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Д..  

М. А. Б., редовно призована, не се явява, представлява се от адв. Д. Д.. 

 

АДВ. Д.: Заявявам, че доверителят ми В. Г. Я. е починал, но има и други починали 

лица. Някои със завещание. Ако ми дадете възможност, ще представя актуално 

удостоверение и списък със страните, които следва да бъдат конституирани като 



наследници. 

 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ:  

И. И. М., редовно призован, не се явява, не изпраща представител. 

М. И. Б., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

Н. НАПОЛЬОНОВА Б., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

С. Б. С., редовно призован, не се явява, не изпраща представител. 

Е. Б. С., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

В. В. Р., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

В. Й. Б., нередовно призована, не се явява, не изпраща представител. Призовката е 

върната в цялост с отбелязване, че адресът е посетен на няколко дати. По сведение на 

съседи В. Б. е извън България.  

Д. Й. Б., нередовно призована, не се явява, не изпраща представител. Призовката е 

върната в цялост с отбелязване, че адресът е посетен на няколко дати. По сведение на 

съседи Д. Б. е извън България. 

Г. М. И., нередовно призована, не се явява. Призовката е върната в цялост с 

отбелязване, че лицето е починало (л. 26) 

Н. Д. Т., нередовно призована, не се явява, не изпраща представител. Призовката е 

върната в цялост с отбелязване, че лицето не живее на посочения адрес и е непознато 

за собствениците на жилището. 

Л. В. Н., редовно призован, не се явява, не изпраща представител. 

И. В. М., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

 

За СГП – редовно призовани, се явява прокурор Цветослав Вергов. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОСТАВЯ ДЕЛОТО БЕЗ ДВИЖЕНИЕ. 

ЗАДЪЛЖАВА ответника по делото в 14-дневен срок считано от днес, да представи по 

делото удостоверение за наследници на В. Я., както и удостоверение за наследници на 

останалите страни, за които му е известно, че са починали и участват в 

производството, след което съдът ще се произнесе в закрито заседание за последващо 

насрочване на делото.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:22 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

          

                                                              СЕКРЕТАР:  
  
 
 


